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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

August 2018                    Stand: 28.08.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1         
2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

21         

22         

23  Nachprüfungen Jgst. 
9/10 u. EF 

     

24       

25         

26         

27         

28         

29         

30         

31         
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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

September 2018                  Stand: 28.08.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10 
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 5
         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17 
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 Jg

 5
         

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24 

Kl
as
se
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ah
rt
 Jg

 5
        GK SW 

25         

26    BOM 9 

27        GK S 

28        LK EK, GK EK 

29         

30         
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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

Oktober 2018                   Stand: 28.08.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1        LK E, GK E 

2        GK M 

3  Tag der Einheit 

4         

5        LK D 

6         

7         

8 

Kl
as
se
nf
ah
rt
 Jg

 1
0      LK E / GK E 

St
ud
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nf
ah
rt
 

9      LK EK / GK EK 

10    GK E   

11    GK D  GK GE 

12       

13         

14         

15 

Herbstferien 2018 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27         

28         

29        GK GE 

30      GK SW  LK BI, GK BI 

31    GK M  GK BI  GK CH, GK PH 
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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

November 2018                  Stand: 30.10.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1  Allerheiligen 

2  bewegl. Ferientag 

3         

4         

5    NEU GK EK, GK SW  LK D   

6         

7    GK BI     

8         

9      LK M, GK M   

10         

11         

12    GK GE     

13    GK L, GK F     

14    GK S  GK PH, GK CH   

15         

16  Quartalsende Jgst. 5 – Q1    GK S   

17    1. zentr. Nachschreibtermin 

18         

19         

20         

21  Elternsprechtag       

22         

23         

24         

25         

26         

27         

28         

29         

30    Weihnachtsbasar 
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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

Dezember 2018                  Stand: 30.10.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1         

2         

3        GK GE 

4    GK CH, GK PH     

5        LK EK, GK EK 

6         

7        GK S   Kommunikations‐ 
prfg

8         

9         

10      GK BI  LK E, GK E 

11    GK BI  LK E / GK E  Kommuni‐ 
kations‐ 
prfg. 

 

12      ggf. LK E / GK E  GK M 

13    GK E  LK EK, GK EK   

14        LK D 

15         

16         

17    GK M  LK M, GK M  GK SW 

18    GK D  GK S   LK BI, GK BI 

19        GK CH, GK PH 

20    GK S  GK PH, GK CH   

21 

Weihnachtsferien 2018 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 
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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

Januar 2019                    Stand: 30.10.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1 

 
2 

3 

4 

5         

6         

7         

8         

9    GK EK, GK SW  GK GE   

10    GK L, GK F     

11   

Sk
ip
ro
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kt
 in

 Ö
st
er
re
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GK SW   

12       

13       

14       

15      Zeugniskonf. 

16    LK D   

17       

18      Zeugnisausgabe 

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         

26    2. zentr. Nachschreibtermin 

27         

28         

29         

30  Zeugniskonferenzen       

31         
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Klausurplan für die Jahrgangsstufen EF(11) – Q2(13) 1. Halbjahr Schuljahr 2018/19 

Februar 2019                    Stand: 30.10.2018 

    Jgst. EF (11)  Jgst. Q1 (12)  Jgst. Q2 (13) 
1         

2    Tag der offenen Tür 

3         

4         

5         

6         

7         

8  Zeugnisausgabe       

9         

10         
 


